МУ «Управление образования
Администрации МО «Сенгилеевский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ
от 09.01.2023 г. № 2-о

О назначении ответственных должностных лиц для организации
проведения независимой оценки качества осуществления

образовательной деятельности муниципальными образовательными
организациями МО «Сенгилеевский район» в 2023 году

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017
№ 392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить следующих ответственных должностных лиц для организации
проведения независимой оценки качества осуществления образовательной
деятельности муниципальными образовательными организациями МО
«Сенгилеевский район» на 2023 год:
- Князеву Екатерину Александровну, ведущего инженера- программиста
Управления образования Администрации МО «Сенгилеевский район»
ответственным лицом за размещение информации о результатах независимой
оценки качества на сайте bus.gov.ru, за достоверность, полноту и
своевременность размещения информации.
- Проворову Надежду Александровну, заместителя начальника Управления
образования Администрации МО «Сенгилеевский район», Пухову Ольгу
Николаевну, консультанта Управления образования Администрации МО
«Сенгилеевский район», Моховую Юлию Валерьевну главного специалиста
по дошкольному образованию Управления образования Администрации МО
«Сенгилеевский район», Кирилову Ольгу Николаевну главного специалиста
по воспитанию и дополнительному образованию Управления образования
Администрации МО «Сенгилеевский район», Забайкину Оксану
Владимировну, главного специалиста по воспитанию Управления образования
Администрации МО «Сенгилеевский район» ответственными лицами за
ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их
отзывов, за организацию работы про устранению выявленных недостатков, за
информирование на официальном сайте граждан о принятых мерах.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования
Администрации МО «Сенгилеевский район» от 11.01.2022 №1-о «О
назначении ответственных должностных лиц для организации проведения
независимой оценки качества осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями МО «Сенгилеевский
район»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации МО «Сенгилеевский район» Е.В.Витковская

С приказом ознакомлены:

Кирилова О.Н.

/ Моховая Ю.В.

Забайкина О.В.

Князева Е.А.